
Misteri cristiani, volumi 1,2,3,4
Read More
SKU: 9524
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bonomelli, Geremiaeditore: Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1894/95/96

Product Description
4 volumi in due tomi, 19 cm. Volume 1) XIX, 347 pagine, Volume 2) 260 pagine, Volume 3) 288
pagine, Volume 4) 401 pagine. rilegatura coeva in mezza pelle con angoli, titolo e decorazioni in
oro al dorso, taglio colorato, lievi abrasioni ai bordi della legatura, alone nella parte inferiore dei
dorsi dove è stato tolto molto probabilmente un'etichetta, stato di conservazione molto buono
rilegato Molto buono (Very Good) (9524)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti minori. Studi di
letteratura e filosofia greca.
Read More
SKU: 3238
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Mario Untersteinereditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XVII, 680. Brossura. Ritratto all'antiporta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3238)
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Teologia dell'Antico Testamento.
Edizione italiana a cura di Maria
Bellincioni e Franco Ronchi. Vol.
1, Teologia delle tradizioni
storiche d'Israele. Vol. 2,
Teologia delle tradizioni
profetiche d'Israele
Read More
SKU: 12340
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rad, Gerhard voneditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1972-1974

Product Description
2 volumi di pp. 575, 545; 23 cm. Brossura. Biblioteca teologica ; 6 e 7 brossura Buono (Good)
(12340)

Dizionario di pastorale
Read More
SKU: 21680
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Karl Rahner e, per l'edizione italiana,
Tullo Goffieditore: Querinianaluogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1979

Product Description
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838 pagine; 23 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, dedica anonima all'antiporta
rilegato Molto buono (Very Good) (21680)

Teologia della mistica
Read More
SKU: 17925
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stolz, Anselmeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1940

Product Description
226 pagine; 20 cm. legatura muta in tela gialla come da foto. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Prima edizione 1940 rilegato Molto buono (Very
Good) 1. edizione(17925)
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Opere di C. C. Salustio in
italiano recate dall'abate
Bartolommeo Nardini membro
dell'ufficio della libert?? della
stampa. Con testo a fronte.
Volume 3.
Read More
SKU: 17260
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: C. C. Salustioeditore: per Nicolo Bettoni
tipografo dipartimentaleluogo-edizione: Brescia
anno-edizione: 1808

Product Description
XXXVI, 236, [2] pagine, rilegatura coeva in mezza pergamena con angoli come da foto, Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Rare fioriture rilegato
Molto buono (Very Good) (17260)

Catologo Libreria Viborada
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Diocesi di Bergamo
Read More
SKU: 15383
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Vaccaro Luciano, Rimoldi Antonio, Caprioli
Adriano a cura dieditore: La Scuolaluogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1988

Product Description
370 p., [24] p. di tavole illustrate ; 22 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (15383)

Trincee in fiamme
Read More
SKU: 12564
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rungen, Rolfeditore: Vanniniluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1934

Product Description
334 pagine, 20 cm. brossura con sopracoperta, strappetti e mancanze alla sopracop. restaurati,

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diocesi-di-bergamo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://viborada.it/prodotto/trincee-in-fiamme/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


due angoli mancanti alle ultime due pagine con restauro, non lede il testo come da foto
brossura Molto buono (Very Good) (12564)

Corso fondamentale di
spiritualità
Read More
SKU: 11844
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Istituto di Spiritualità di Münstereditore:
Querinianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
2006

Product Description
In 8, 624 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11844)
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Dio nel pensiero filosofico
Read More
SKU: 10572
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Coreth Emericheditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 464 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10572)

Catologo Libreria Viborada
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Dio, mistero del mondo : per
una fondazione della teologia
del Crocifisso nella disputa fra
teismo e ateismo
Read More
SKU: 21822
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: J??ngel, Eberhardeditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1982

Product Description
539 p. ; 23 cm, brossura come da immagine. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (21822)

Un ebreo marginale. Ripensare
il Ges?? storico. Le radici del
problema e della persona (Vol.
1)
Read More
SKU: 20859
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Meier John P.editore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2001
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Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. BTC 117 brossura Ottimo (Fine) (20859)
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